АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2012  года                        №  72

п. Мирный

О признании утратившим силу

постановление администрации сельского

поселения Кемское от  26.02.2010 года № 13

В целях приведения постановления администрации сельского поселения Кемское от 26.02.2010 года № 13 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации сельского поселения Кемское от  26.02.2010 года № 13 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                 М.В.Гайдукова